标 题：市场监管总局关于2019年电风扇产品（网售）强制性产品认证有效性抽查结果的通告

索 引 号：2019-1572511324604 主题分类：通报通告

文 号：2019年第38号 所属机构：认证监督管理司

成文日期：2019年10月29日 发布日期：2019年10月31日

市场监管总局关于2019年电风扇产品（网售）强制性产品认证有效性抽查

结果的通告

〔2019年第38号〕

根据《中华人民共和国认证认可条例》《强制性产品认证管理规定》有关要

求，市场监管总局于2019年7月至8月组织对主要电商平台销售的获得强制性产品认

证的电风扇产品（落地扇、台扇、空气循环扇、塔扇、趴地扇等）实施了认证有效

性抽查，共计抽查80家生产企业的110批次产品。经检查，发现19批次抽样产品存在

安全项目的不合格问题，不符合强制性产品认证相关要求。有关认证机构依据强制

性产品认证相关规定，对上述19批次不合格产品作出撤销强制性产品认证证书的处

理。

现将上述被撤销证书的产品信息予以通告，请有关单位和消费者关注并防范风

险。对被撤销证书的产品，认证机构在6个月内不得受理该产品的强制性产品认证委

托。

  附件：被撤销强制性产品认证证书的电风扇产品信息

                                                 市场监管总局
                                                2019年10月29日
 （此件公开发布）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9407

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/rzjgs/201910/W020191031616192115636.docx